
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIRAJA BANDA ACEH VS ADHYAKSA FC BANTEN 2 - 3

#6 13/09/2025, 20:30 WIB H. DIMURTHALA, BANDA ACEH BERAWAN 26 °C PENONTON : 6690

Wasit : YOKO SUPRIANTO

Asisten Wasit 1 : WISDA FIRMADA

Asisten Wasit 2 : YUDA WIJAYA

Cadangan Wasit : SUBRO MALISI

VAR : RIHENDRA PURBA

AVAR : DANDI SURAMA TORONG

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO

Match Commisioner : MOHAMMAD IBNU

General Coordinator : INDRA GUNAWAN

Media Officer : ARIFUL USMAN

PERSIRAJA BANDA ACEH

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 1 ] GK ANDRIYAS FRANCISCO  

[ 4 ] CB PRIEST-TYSON ZACHARY TOBIAS  

[ 6 ] CB MUHAMMAD REVAN  

[ 7 ] LWF MIFTAHUL HAMDI  (C)  90+4'

[ 10 ] CF
CONNOR MCKINNON WYLIE FLYNN
GILLESPIE  

[ 13 ] RB MUHAMMAD IHSAN KUSUMA S   37'

[ 15 ] LB DIMAS JULIONO PAMUNGKAS  

[ 17 ] RWF ANTONI PUTRO NUGROHO   76'(1)

[ 24 ] DM DADANG APRIDIANTO   12'

[ 88 ] CM MUHAMMAD RIFALDO LESTALUHU   76'

[ 99 ] AM MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS   76'(2)

ADHYAKSA FC BANTEN

BIRU BIRU BIRU

[ 85 ] GK JEFRI WIBOWO SULIARNO  

[ 4 ] LB RANGGA WIDIANSYAH  

[ 7 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA   20',  81'(1)

[ 10 ] AM MAKAN KONATE   64'

[ 13 ] CB M FAYRUSHI  

[ 18 ] CB ARDI RAMDANI  (C)  62',  81'

[ 25 ] LWF AARON YEKTI  
 54',  68',

 76'

[ 30 ] DM BRAYEN PONDAAG  

[ 34 ] RB GALUH ARYANATA   57'

[ 55 ] RWF RAHMAD DANDY SONRIZA   81'(2)

[ 99 ] CB
JONATHAN DAVID WARD
CAMPBELL  

 59'

SUBSTITUTES

[ 28 ] GK TEGAR DADI PRAKOSO  

[ 3 ] RB RIAN RAMADAN   37'

[ 5 ] CM FAVA SHEVA RUSTANTO   12'

[ 9 ] LWF WAHYU RAHMAT ILLAHI   76'(1)

[ 12 ] LB RIKI PRADANA  

[ 16 ] CM MUHARIR   76'

[ 18 ] CB ADITYA ANGGA SAPUTRA  

[ 22 ] AM MUJAHIDIN   76'(2),  88'

[ 35 ] CB MUH. ARIEL KURUNG  

[ 44 ] DM MUHAMAD DUTA ATAPELWA  

[ 81 ] AM MAULANA ILHAM JAYA KUSUMA  

[ 87 ] RWF APRILIAN BERNADUS  

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK MUHAMMAD DIAZ PRIAMBODO  

[ 5 ] CB
HARLI CAHYA FIRDAUS
RAMADHANI  

 81'(2)

[ 9 ] CM DEDI HARTONO  

[ 11 ] RM ANDREAS CHRISMANTO  

[ 12 ] LB ABDUL KADIR JAILANI TOYO  

[ 16 ] DM CHRYSTNA BHAGASCARA   57'

[ 23 ] DM RAZAN SYIFA NUR AKBAR   76'

[ 67 ] LWF MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO   81'

[ 88 ] CF MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA   81'(1)

HEAD COACH:

AKHYAR ILYAS

HEAD COACH:

ADE SUHENDRA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

DADANG APRIDIANTO  12'

FAVA SHEVA RUSTANTO  12'

20'  ADILSON GANCHO DA SILVA

MUHAMMAD IHSAN KUSUMA S  37'

RIAN RAMADAN  37'

54'  AARON YEKTI



MATCH EVENTS

57'  GALUH ARYANATA

57'  CHRYSTNA BHAGASCARA

59'  JONATHAN DAVID WARD CAMPBELL

62'  ARDI RAMDANI

64'  MAKAN KONATE

68'  AARON YEKTI

ANTONI PUTRO NUGROHO  76'(1)

WAHYU RAHMAT ILLAHI  76'(1)

MUHAMMAD RIFALDO LESTALUHU  76'

MUHARIR  76'

76'  AARON YEKTI

76'  RAZAN SYIFA NUR AKBAR

MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS  76'(2)

MUJAHIDIN  76'(2)

81'(2)  RAHMAD DANDY SONRIZA

81'(2)  HARLI CAHYA FIRDAUS RAMADHANI

81'(1)  ADILSON GANCHO DA SILVA

81'(1)  MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA

81'  ARDI RAMDANI

81'  MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO

MUJAHIDIN  88'

MIFTAHUL HAMDI  90+4'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


